
 

 

 

 

 اعلامیه کمیته کردستان حزب حکمتیست

 در رابطه با تهدید به جنگ علیه مردم کردستان عراق

 

 

رفراندوم مردم کردستتت ار قرا  و راه به یداو  و یلتتتلت  دوقل مهتتت ن ه پیش انله مت  بت   م  وتتتد ی دود و  به دنبال

ق ته مردم کردستتت ار قرا  ز از وتتتد و  بلافاصتتت ه ارقاب از یانب دوقل قرا  و کلتتتارپاه پیهتتتاوه ه اورار و یرکته 

قرار دادند یا ی دودات  و ب انه قرا  را دس اووز اقلام کردند ایازه نخااپ د دادکه قرا  یجزوه واد. حنظ ییامتل ارض 

خاد ق ته مردم کردستتتت ار قرا  را قی   ک  د. به فاصتتتت ه ب د روز برد از رفراندوم دوقل قرا  اقلام کرد که حلامل 

 اقتتت تتتتتتتو بتتتاوتتتد فتتترودمتتتاپتتت تتتا و متتت رمتتتاپتتت تتتاه متتترزه متتتبتتتادقتتته کتتتا  را بتتته دوقتتتل متتترکتتتزه وامتتت ار کتتت تتت تتتد.

 

 مل رک  پیزمار یی اره ی او لار اسلام  نتروه نطام  وستر  را به مرز با کردس ار قرا  فرس اد و مانارنظام  

متار وتتتره ح حلتتد وتترب ح مجاور م اطق مرزه کردستت ار قرا  با نتروپاه نظام  دوقل قرا  بخصتتا  با وتتبه نظا

 ی دود زولار یی اره اسلام  به دخاقل نظام  ق ته اق تو و مردم کردس ار قرا  باد . ه  یحل فرماندپ  سپاه قدس

ردم با یصیتو م دو کلار در مخاقفل زولار ودوی انه به اورار و یصیتو مل رک سرار ی او لار پر سفراختر اردو ار 

ل زوتتلار رموی اه اورار و یرکته نه ی  ا با مردم کارمر و زحی ل  کرد زبار پر دو ه ضتتدو کردستت ار قرا  به یداو 

 کلاره ب له وک اقدام ی او لارانه ق ته قزم و اراده مردم کردس ار قرا  براه یرتن حق سرناول خاد اسل.

ه رفراندوم کردستت ار ی دود ستترار یی اره استتلام  و قحن وتتدودا خصتتیانه و دوتتی انه خام ه اه در دودار با اردو ار ک

حختانل به ک  م طنه استتتتلح یحروک زوتتتتلار وتتتتبه نظامتار وتتتتتره ححلتتتتد وتتتترب  حزور نظارت ستتتتپاه قدس ه به  قرا  

متل  د باروت ز از ی گ ق ته مردم س یدوده کردس ار قرا   فرماندپ  قاسو س تیان  ه که خام ه اه را مریع خاد ی ن 

 . باد

و یلتتاوق رموو اورار در  ستتفر کرده و در اون متام حیاول به بغداد ز یانب خام ه اه حام  متام  ا امروز قاستتو ستت تیان 

   ورب  رسیا ی دود به ی گ كرده اند. فرماندپار حلد ابلاغ وده اسل. ی گ ق ته مردم كردس ار قرا  به حتدر قبادي

در وتتترف  ک و م اطق اطراف اوجاد وتتتده هز از ی د  در کرکا درم طنه که ی دودات و فضتتتاه م لتتت ج  با اون اک ار

 وقاع اسل . ییام وااپد نلار م  دپد که ی دود به ی گ یده اسل و باود در مناب  اون ی گ یجاوزمرانه اوه ادم  کرد.

و مردم کردستتت ار اقلام کرده اند که در مناب  پر ناع یجاوزه دستتتل به استتت حه خااپ د  نتروپاه نظام  اق تو کردستتت ار 

 برد.

ه حی ه و ی دود ب . زورما م او ن اون حق یللت  دوقل مه ن  حق طبتر  و ماوه اه مردم کردس ار اسلراه به یداو  و 

نظام  و ز از ی گ ق ته مردم ستتتتت یدوده کردستتتتت ار به اون ب انه ه از طرف پر دوقل و پر نتروو  باود از طرف مردم 

 مارد اق راض قرار مترد. م یدر و ززادوخااه و احزاب و سازمان اه مدافع حنا  انهان  محلام و

كیت ه كردس ار حزب حلی تهل در اون وراوط خاد را در ک ار رفناي حزب كیانتهل كارمري كردس ار و مردم کارمر 

و زحی ل  و ستتت یدوده کردستتت ار قرا  م  بت د . پر ناع یررض به حنا  ماوه اه مردم کردستتت ار را محلام و در حد 

 ده و از مردم کردس ار دفاع خااپد کرد.یاار خاد در مناب  زر اوه ادم  کر

م  خااپتو که در برابر پر ی دوده از مردم کردستتتتت ار قرا   کردستتتتت ار اورار ووژه از مردم کارمر و زحی ل  ما به

حیاول ک  د ه در مناب  یجاوزمره یی اره ی او لار استتلام  به حنا  مهتت و مردم کردستت ار قرا  براه حق یرتن ستتر 

  پر ناع دسل درازه یی اره اسلام  و پو متتیانار مریجع زنار در قرا  به ه اق راض ک  د وناول خاد باوه  د 

 محلام و با قزم و اراده خاد یی اره اسلام  را از کرده خاد ملتیار ک  د.را  مردم کردس ار
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